EnudaHoBa IOnua AnekcaHapoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

damMunua, MMA, OTY4ECTBO EnndaHosa Onus AnekcaHapoBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 008988

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 05.05.2014

Homep I0p. MU0 3aKJloYuBLUEe Aarta O6beKkT Bua . Hanpaanelﬂme

oTtyeTa 06 cocTaBJsieHus onpepensaeMomn OLLeHOYHOM

[,0roBOP Ha NpPoBeAEeHUEe OLLEeHKHN OLLeHKMU

oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH neATesIbHOCTHU

152-23 4YrO EnndaHosa HO.A. 03.04.2023 aBToOMOb6Ub pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLiecTBa

154-23 YMNO EnwndaHosa HO.A. 05.04.2023 aBTOMOO6UNbL | pbIHOYHasA Ouerka ABmKMMoro
MMyLecTBa

155-23 4no EnudaHosa 0.A. 05.04.2023 aBTOMOGWAL | pPbIHOYHAS Ouerka aBMXMMOrO
MMyLecTBa

161-23 4YMO EnwndaHosa O.A. 12.04.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HegBUXUMOCTH

162-23 4YMNO EnndaHosa HO.A. 12.04.2023 aBTOMOOUNbL | pblIHOYHasA Ouerka ABKMMOro
vMyLiecTsa

170-23 4Mo EnuncpaHosa 0.A. 18.04.2023 aBTOMOGWAL | pPbIHOYHAS Ouerka ABXMMOrO
MMyLecTBa

172-23 4YMNO EnndaHosa HO.A. 19.04.2023 aBTOMOOBUNbL | pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOro
MMyLiecTsa

182-23 Yno EnudaHosa H0.A. 24.04.2023 aBTOMO6UML | PbIHOYHAS Ouerka ABMXMMOro
MMyLecTBa

183-23 4YMO EnndaHosa HO.A. 24.04.2023 aBToMObUNb | pblHOYHas Ouerka ABKMMOTO
MMyLecTBa

184-23 4YMNO EnndaHosa HO.A. 24.04.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

185-23 4YMO EnndaHosa HO.A. 24.04.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

186-23 4o Enudpaosa HO.A. 24.04.2023 aBTOMOBUML | PbIHOYHAS Ouerka asxmmMoro
MMyLecTBa

194-23 YroO EnndaHosa HO.A. 26.04.2023 aBToMOb6Ub pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLecTBa

195-23 4o EnwndaHosa HO.A. 07.04.2023 yuiep6b pblHOYHasA Ouerka aBxmMMOro
MMyLecTBa

205-23 YroO EnndaHosa HO.A. 03.05.2023 aBToMOb6Ub pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLecTsa

206-23 4YrO EnndgaHosa HO.A. 03.05.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN

208-23 4YMNO EnwndaHosa HO.A. 04.05.2023 aBTOMOO6UNbL | pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOro
vMyLiecTsa

213-23 4Mno EnudaHosa 0.A. 05.05.2023 aBTOMOGWAL | pPbIHOYHAS Ouerka aBXMMOrO
MMyLlecTBa

214-23 4YMNO EnwndaHosa HO.A. 05.05.2023 aBTOMOOBUNbL | pblIHOYHasA Ouerka ABKxMMOro
MMyLiecTsa

215-23 4YMNO EnndaHosa HO.A. 05.05.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

216-23 4YMNO EnndaHosa HO.A. 05.05.2023 oM pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU



217-23

221-23

229-23

230-23

231-23

232-23

254-23

255-23

265-23

268-23

275-23

286-23

287-23

291-23

292-23

293-23

294-23

295-23

296-23

4YMO EnndaHosa HO.A.

YMO EnwndaHosa HO.A.

YroO EnndanHosa H0.A.

YMNO EnwndaHosa HO.A.

YroO EnndaHosa HO.A.

4YMO EnwndaHosa HO.A.

YMNO EnndaHosa HO.A.

4YrO EnndaHosa HO.A.

YMNO EnwndaHosa HO.A.

YO EnndaHosa HO.A.

4YMNO EnndaHosa HO.A.

YO EnndaHosa HO.A.

4YMNO EnndaHosa HO.A.

YMO EnwndaHosa O.A.

4YMNO EnncaHosa HO.A.

YMO EnwndaHosa HO.A.

YroO EnndaHosa HO.A.

YMO EnwncaHosa HO.A.

YroO EnndanHosa HO.A.

05.05.2023

15.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

04.06.2023

05.06.2023

08.06.2023

14.06.2023

19.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

yiep6

ywep6

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

aBTOMOb6UNb

oM

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6Ub

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMesbHbIN
y4acToK

aBTOMOb6Ub

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa



	Епифанова Юлия Александровна

