

Епифанова Юлия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Епифанова Юлия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008988			
Дата включения в реестр членов РОО		05.05.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
152-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	03.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
154-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
155-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
161-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	12.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
170-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	18.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
172-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	19.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
182-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	24.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
183-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	24.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
184-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	24.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
194-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	26.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
195-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	07.04.2023	ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
205-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	03.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
206-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	04.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
213-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
214-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
215-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
216-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.05.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости

217-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.05.2023	ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
221-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	15.05.2023	ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
229-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	18.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
230-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	18.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
231-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	18.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
232-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	18.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
254-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	04.06.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
255-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
265-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	08.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
268-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	14.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
275-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	19.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
286-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	26.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
287-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	26.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
291-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
292-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
293-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
294-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
295-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
296-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества